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KANDISTIKY
NA DIVOKE] VODE

Kategoria: C1 muzi

1. jazda 2. jazda
Por. St.&. Priezvisko + meno Rod. Kat. VT  Klub Cas Body Vysl. Cas Body Vysl. | Suma Odstup SLP SLPJ
A SKUPINA
1 33 Gajarsky Patrik 91 1 DULM 107,29 2 109,29 106,37 O 106,37 106,37 200
2 32 Badura Jergu3 91 1 SKPBA 113,72 0 113,72 109,69 O 109,69 109,69 + 3,32 186
3 31 Gurecka Marko 9% DM 1 DULM 113,46 0 113,46 110,81 0 110,81 110,81 + 4,44 174 80
4 35 Mra¢na Martin 9% DM 1 DULM 11535 4 119,35 11521 0 11521 11521 + 884 164 76
5 28 Dzurny Tomas 95 DS 2 KTKLM 117,20 4 121,20 118,82 0 118,82 118,82 + 12,45 156 72
6 12 Liley Jakub 86 2 SKPBA 116,99 6 122,99 11508 6 121,08 121,08 + 14,71 148
7 30 Matejka Miroslav 89 2 DULM 123,75 2 125,75 121,56 0 121,56 121,56 + 1519 142
8 25 Migorodsky Marko 98 7S 3 KTKLM 121,53 4 12553 121,01 2 123,01 123,01 + 16,64 136 68
B SKUPINA
9 22 Bafia Juraj 97 DM 3 KTKLM 130,33 6 136,33 126,13 0 126,13 126,13 + 19,76 130 64
10 20 Macds Richard 97 DM 3 ZKVZA 127,06 0 127,06 127,18 0 127,18 127,18 + 20,81 126 60
11 26 Antal Richard 93 2 DULM 120,15 6 126,15 120,64 8 128,64 128,64 + 2227 122
12 8 Glejtek Peter 69 2 ZKVZA 126,86 6 132,86 124,87 4 128,87 128,87 + 2250 118
13 27 Volkov Pyotr 93 KAZ 129,83 54 183,83 128,00 2 130,00 130,00 + 23,63
14 24 Jasi¢ Jozef 76 2  KTKLM 13342 0 133,42 13262 0 132,62 132,62 + 26,25 114
15 16 Shirokov Valeriy 96 DM KAZ 130,70 8 138,70 133,70 2 135,70 13570 + 29,33
16 18 Zeman Martin 94 DS 2 UVLKO 139,07 2 141,07 132,12 4 136,12 136,12 + 29,75 111 58
17 23 Steklag Filip 98 7S 3 KKzv 133,39 4 137,39 135,12 4 139,12 139,12 + 32,75 108 56
18 10 Molnéar Frantisek 96 DM 0 UVLKO 15518 0 155,18 149,39 0 149,39 149,39 + 43,02 105 54
19 9 Polak Denis 97 DM 3 SKPBA 15599 8 163,99 14527 6 151,27 151,27 + 44,90 102 52
20 13 Uram Jozef 67 3 ZKVZA 14334 0 143,34 148,26 4 152,26 152,26 + 45,89 99
21 19 Stanovsky Samuel 98 Z2S 0 SKPDK 151,95 0 151,95 150,63 4 154,63 154,63 + 48,26 96 50
22 17 Vajda Matas 99 7S 3 ZKVZA 151,52 12 163,52 14853 8 156,53 156,53 + 50,16 93 48
23 11 Hnéta Dominik 97 DM 3 KVSKV 161,82 6 167,82 158,72 2 160,72 160,72 + 54,35 90 47
24 7 Koys Jilius 97 DM 0 SKPBA 174,83 12 186,83 15791 4 161,91 161,91 + 5554 87 46
25 14 Ishkinin Viacheslav 00 ZM 0 KAZ 169,90 12 181,90 166,83 6 172,83 172,83 + 66,46
26 4 Vacula Lukas 95 DS O TUZV 188,98 4 192,98 165,73 8 173,73 173,73 + 67,36 84 45
27 3 Macus Ludovit 01 ZM 3 ZKVZA 19497 8 20297 18348 0 183,48 18348 + 77,11 81 44
28 5 Gurecka Enriko 02 ZM 0 KTKLM 226,12 60 286,12 204,22 10 214,22 21422 + 107,85 78 43
29 2 Vajda Tibor 02 ZM 3 ZKVZA 22396 4 227,96 214,70 2 216,70 216,70 + 110,33 76 42
30 6 Nemchinov Matvei 00 ZM O KAZ 241,74 58 299,74 257,00 12 269,00 269,00 + 162,63
31 1 Pirovskikh Konstantin 00 ZM 0 KAZ 362,38 410 772,38 250,55 458 708,55 708,55 + 602,18
15 Linkay Branislav 97 DM 3  KVSKV 169,37 4 173,37 DNS
34 Rozmus Karol 87 1 SKPBA DNS DNS
29 Kotomanski Michal 94 DS KKK DNS DNS
Kategéria: K1 Zeny
1. jazda 2. jazda
Por. St.&. Priezvisko + meno Roé. Kat. VT  Klub Cas Body Vysl. Cas Body Vysl. | Suma Odstup SLP SLPJ
A SKUPINA
1 74 Macova Katarina 86 0 SKPBA 11541 0 11541 11544 4 119,44 119,44 200
2 71 Ha3Sova Michaela 98 728 2 KKzv 121,58 4 12558 121,08 2 123,08 123,08 + 3,64 186 80
3 70 Kopunova Katarina 94 DS 2 SKPBA 123,18 6 129,18 123,59 0 12359 12359 + 4,15 174 76
4 65 Hrivikova Eva 93 1 ZKVZA 122,92 4 126,92 121,62 2 123,62 12362 + 4,18 164
5 75 Nevafilova Kristina 91 1  SKPBA 116,41 10 126,41 115,05 12 127,05 127,05 + 7,61 156
6 72 Sojkova Miroslava 97 DM 2  SKPBA 130,18 2 132,18 124,86 4 128,86 128,86 + 9,42 148 72
7 69 Glejtekova Petra 9% DM 2 ZKVZA 127,40 2 129,40 126,51 4 130,51 130,51 + 11,07 142 68
8 64 Ontkova Katarina 9% DM 2 KTKLM 127,43 6 133,43 129,77 6 135,77 13577 + 16,33 136 64
9 68 Matulaniova Pavlina 9% DM 2 KTKLM 125,03 2 127,03 130,92 12 142,92 142,92 + 2348 130 60
10 57 Stanovska Sofa 00 ZM 3 SKPDK 127,69 4 131,69 133,71 10 143,71 143,71 + 2427 126 58
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

B SKUPINA

66
61
59
62
67
55
58
51
47
63
56
53
60
49
45
46
52
48
50
54
42
43
45
73

Orokocka Viktéria
Deékova Michaela
Chriastelovéa Nikola
Brosova Silvia
Novikova Elena
Janikova Barbora
Glejtekova Simona
Skachova Monika
KortiSova Barbora
Macekové Simona
Murzova Lucia
Koniarova Lea
Starzlova Petra
Mintalova Eliska
Sojkova Barbora
Kozéakova Timea
Dzurendové Katarina
Morav¢ikovéa Justina
Shatekova Svetlana
Zapolneva Veronika
KoySova Barbora
Tarasova Viktoriia
Benkova Natélia
Zarubova Kristina

Kategoria: C2

Por. St.8. Priezvisko + meno

A SKUPINA

10

11

12

13

14

15

16

99

96

98

100

95

94

87

81

Gajarsky Patrik —
Matejka Miroslav

Simigak Martin - Skubik

Jakub

Michalovi¢ Igor — Tomko

Jakub

Stanovsky Martin -
Gurecka Marko

Nevafil Matas - Cerny
Ronald

HasSova Michaela -
Stanovsky Jakub

Bothar Peter - Vacula
Lukas

Adamec Jozef - Jancek

Jan

B SKUPINA

92

89

91

90

84

83

85

Svorc Marek - Sedlagek

Tomas
Piricky Adam - Vertal
Matej

Hric Roland - Hric Randy

Gonsenica Adam -
Dodok Martin

Mihok Timotej -
Bachleda Andrej

Varo Martin - Padl
Rdbert

Porubsky Allan - Toncar

Martin

Sojkova Barbora -
Michaliga Filip

95
96
95
99
92
97
99
99
01
98
00
00
96
99
00
00
01
97
01
97
00
01
95
95

91/89

96/95

95/96

96/96

97/97

98/97

95/96

89/89

98/99

98/98

98/01

99/99

01/00

99/98

02/01

00/99

DS
DM
DS
ZS

Kat.

DS

DS

DM

DM

DM

DS

N O O O O O O WO W W W W WWWWWwwWwOo W w w w

VT

MT

SKPBA
KKzV
KKzV
KTKLM
KAZ
TUZV
ZKVZA
KTKLM
TUZV
ZKVZA
KTKLM
KTKLM
SKPBA
ZKVZA
SKPBA
KTKLM
UKBA
SKPBA
KAZ
KAZ
SKPBA
KAZ
KAZ
DULM

Klub

DULM

KTKLM

DULM

SKPDK
DULM

SKPBA

KKzV
SKPDK

TUzZV

SKPDK

KVSKV

UVLKO

KTKLM

KTKLM

UVLKO

KVSKV

TuzZv

SKPBA

132,53 4 136,53
134,02 6 140,02
130,59 4 134,59
138,76 4 142,76
137,78 4 141,78
141,68 8 149,68
138,19 8 146,19
135,68 6 141,68
146,84 0 146,84
131,07 8 139,07
14429 4 148,29
139,50 8 147,50
147,31 4 151,31
153,81 2 155,81
160,88 6 166,88
172,18 6 178,18
170,74 0 170,74
196,30 4 200,30
192,89 10 202,89

DNS 0 999,99
206,61 6 212,61
269,21 166 435,21
245,78 170 415,78

DNS

1. jazda

Cas Body Vysl.

123,20 O 123,20
130,52 2 132,52
13755 2 139,55
138,55 4 142,55
14434 6 150,34
176,45 4 180,45
17793 8 185,93
13595 4 139,95
19255 8 200,55
186,76 58 244,76
180,23 8 188,23
184,59 16 200,59
219,88 58 277,88
240,03 16 256,03
211,86 60 271,86
217,96 62 279,96

127,72
132,64
129,58
134,85
135,79
137,58
136,85
134,26
142,76
137,44
141,48
142,30
147,48
149,96
154,06
161,71
169,08
176,80
193,41
207,89
207,28
278,54
234,09
DNS

Cas

124,08
129,99
132,97
138,00
144,05
177,55
173,10

DNS

182,89
176,63
180,62
178,84
220,05
230,68
231,86

214,80
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156
218

2. jazda
Body

10

54

12
10
12

12

62

129,72
132,64
135,58
136,85
137,79
139,58
140,85
142,26
142,76
145,44
145,48
148,30
149,48
153,96
158,06
169,71
171,08
178,80
201,41
211,89
213,28
434,54
452,09

Vysl.

124,08
129,99
134,97
144,00
154,05
181,55

227,10

184,89
188,63
190,62
190,84
232,05
236,68
239,86

276,80

129,72
132,64
135,58
136,85
137,79
139,58
140,85
142,26
142,76
145,44
145,48
148,30
149,48
153,96
158,06
169,71
171,08
178,80
201,41
211,89
213,28
434,54
452,09

Suma

124,08

129,99

134,97

144,00

154,05

181,55

227,10

184,89

188,63

190,62

190,84

232,05

236,68

239,86

276,80

+ 4+ +F o+ o+ F o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ +

10,28
13,20
16,14
17,41
18,35
20,14
21,41
22,82
23,32
26,00
26,04
28,86
30,04
34,52
38,62
50,27
51,64
59,36
81,97
92,45
93,84
315,10
332,65

Odstup

591
10,89
19,92
29,97
57,47

103,02

60,81
64,55
66,54
66,76
107,97
112,60
115,78

152,72

122
118
114
111
108
105
102
99
96
93
90
87
84
81
78
76
74

72

SLP

200

186

174

164

156

148

142

136

130

126

122

118

114

111

108

105

56
54
52
50

48
47
46
45
44
43
42
a1
40
39
38
37
36

35

SLPJ

80

76

72

68

64

60

58

56

54

52

50

48

47

46



Pankuch Andrej - Vertal

17 86 000 0002 7M 0 UVLKO 23539 22 257,39 23570 62 297,70 297,70 + 17362 102 45
18 88 f;%f;flrl,’tMatus'Macus 02001 7M 0  ZKVZA 340,33 160 500,33 326,82 120 446,82 446,82 + 322,74 99 44
Skékala Juraj -

) . 95/95 DS 1 SKPBA DNS DNS
Gewissler Matus

Kategoria: C1 Zeny
1. jazda 2. jazda

1 212 Macové Katarina 86 MT SKPBA 126,36 4 130,36 125,38 0 125,38 125,38 200

2 210 Kopunova Katarina 94 DS O SKPBA 146,40 O 146,40 145,95 2 147,95 14795 + 22,57 186 80
3 208 Macekova Simona 98 7S 2 ZKVZA 15221 6 158,21 155,19 2 157,19 157,19 + 3181 174 76
4 207 Skachova Monika 99 7S 3 KTKLM 150,20 10 160,20 155,11 10 165,11 165,11 + 39,73 164 72
5 209 Brosova Silvia 99 7S 3 KTKLM 167,54 0 167,54 165,33 0 165,33 165,33 + 39,95 156 68
6 205 Murzova Lucia 00 ZM KTKLM 168,25 2 170,25 165,96 2 167,96 167,96 + 42,58 148 64
7 203 Koniarovéa Lea 00 ZM KTKLM 162,63 4 166,63 168,05 4 172,05 172,05 + 46,67 142 60
8 204 Lesanskéa Dorota 9% DM 3 KVSKV 165,29 4 169,29 169,25 6 175,25 175,25 + 49,87 136 58

9 202 Stanovska Sona 00 ZM 0 SKPDK 172,55 14 186,55 162,62 12 174,62 174,62 + 49,24 130 56
10 213 Chriastelova Nikola 9% DS O0 KKzZV 169,55 12 181,55 173,00 10 183,00 183,00 + 57,62 126 54
11 206 Glejtekova Simona 99 7S 3 ZKVZA 177,45 4 181,45 198,92 6 204,92 204,92 + 79,54 122 52
12 201 Kozékovéa Timea 00 ZM 0 KTKLM 217,80 8 225,80 196,56 10 206,56 206,56 + 81,18 118 50

Kategoria: K1 muzi

1 197 Jancek Jan 89 1 SKPDK 104,44 0 104,44 102,43 0 102,43 102,43 200

2 199 Mraz Toméas 80 MT DULM 101,30 2 103,30 100,86 2 102,86 102,86 + 0,43 186

3 196 Malek Andrej 95 DS MT SKPBA 100,67 8 108,67 101,03 2 103,03 103,03 + 0,60 174 80
4 192 Stanovsky Miroslav 70 1 SKPDK 108,13 2 110,13 103,35 0 103,35 103,35 + 0,92 164

5 194 Urban Miroslav 94 DS 1 DULM 100,69 4 104,69 101,28 4 105,28 105,28 + 2,85 156 76
6 195 Jancéek Lubomir 86 1 SKPDK 104,83 2 106,83 101,69 4 105,69 105,69 + 3,26 148

7 191 Stanovsky Martin 9% DM 2 SKPDK 109,62 2 111,62 105,36 2 107,36 107,36 + 4,93 142 72
8 165 Volkov Pyotr 93 KAZ 108,81 2 110,81 107,85 0 107,85 107,85 + 542

9 187 Macus Richard 97 DM 1 ZKVZA 11045 2 112,45 109,86 0 109,86 109,86 + 7,43 136 68
10 198 Grigar Jakub 97 DM 1 DULM 97,01 2 99,01 98,66 50 148,66 148,66 + 46,23 130 64
11 188 Adamec Jozef 89 3 SKPDK 108,98 4 112,98 107,10 52 159,10 159,10 + 56,67 126

12 189 Janata Martin 94 DS 2 SKPBA 111,16 4 115,16 110,48 0 110,48 110,48 + 8,05 122 60
13 186 Blasbalg Peter 9% DM 2 KTKLM 111,74 54 165,74 110,07 2 112,07 112,07 + 9,64 118 58
14 176 Koys Jdlius 97 DM 2 SKPBA 114,27 2 116,27 112,23 0 112,23 112,23 + 9,80 114 56
15 184 Slastan Peter 90 2 UKBA 112,26 2 114,26 110,65 2 112,65 112,65 + 10,22 111

16 181 Tomko Dominik 9% DM 3 KTKLM 118,02 2 120,02 117,49 0 117,49 117,49 + 15,06 108 54
17 177 Stanovsky Samuel 98 7S 2 SKPDK 111,10 4 115,10 112,53 6 118,53 118,53 + 16,10 105 52
18 180 Sedlacek Alexander 9% DS 2 UKBA 118,32 8 126,32 114,02 6 120,02 120,02 + 17,59 102 50
19 185 Stanovsky Jakub 97 DM 2 SKPDK 120,85 6 126,85 115,23 6 121,23 121,23 + 18,80 99 48
20 169 Molnar FrantiSek 9% DM 2 UVLKO 12254 4 126,54 119,27 2 121,27 121,27 + 18,84 96 47
21 175 Nevafil Matas 97 DM 2 SKPBA 123,09 8 131,09 124,03 0 124,03 124,03 + 21,60 93 46
22 171 Andraska Jan 9% DM 2 TUzZV 12585 4 129,85 118,27 6 124,27 12427 + 21,84 90 45
23 179 Krempasky Matej 9% DM 3 UKBA 120,60 12 132,60 121,66 4 125,66 12566 + 23,23 87 44
24 172 Hric Roland 98 7S 2 KTKLM 122,86 2 124,86 122,03 4 126,03 126,03 + 23,60 84 43
25 160 Mirgorodsky Marko 98 7S 0 KTKLM 125,26 6 131,26 122,92 4 126,92 126,92 + 24,49 81 42
26 170 Gon3Senica Adam 99 7S 3 KTKLM 128,16 0 128,16 130,91 0 130,91 130,91 + 2848 78 41
27 173 Kubricky Michal 9% DM 3 KVSKV 129,30 14 143,30 125,68 6 131,68 131,68 + 29,25 76 40
28 167 Mik6 Radoslav 98 7S 2 UKBA 137,45 6 143,45 130,50 2 132,50 132,50 + 30,07 74 39
29 157 Linkay Branislav 97 DM 2 KVSKV 132,47 10 142,47 129,74 4 133,74 133,74 + 31,31 72 38
30 158 Cerny Ronald 97 DM 2 SKPBA 123,08 10 133,08 128,46 6 134,46 134,46 + 32,03 70 37
31 161 Hnéata Dominik 97 DM 3 KVSKV 143,61 12 155,61 136,12 2 138,12 138,12 + 35,69 68 36



32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

155
168
163
166
136
156
164
140
135
153
149
142
151
154
148
159
145
152
147
133
162
115
128
125
132
139
137
141
146
130
124
123
129
138
131
150
119
111
127
144
114
118
121
116
122
134
126
117
113
120
183
182
178
143
112
190

Suja Mojmir
Mikita Marek
Dodok Martin
Sedlacek Tomas
Komar Vitaliy
Zhdanov Maxim
Piricky Adam
Vertal Matej
Porubsky Allan
Vajda Tibor
Pasek Matej
Osvald Richar
Hric Randy
Svorc Marek
Toncar Martin
Stekla¢ Timotej
Krupa Felix
Pankudch Andrej
Juric¢ek Patrik
Mihok Timotej
Stas Juraj
Michaliga Filip
Mréz Peter
Varo Martin
Maro Andrej
Macus Ondrej
Palou Oliver
P&aal Robert
Bachleda Andrej
Vertal Jakub
Mraz Juraj
Radler Radovan
Kovécik Samuel
Dzurenda Juraj
Staffen Matas
Kysel Juraj
Janov¢ik Adam
Stano Samuel
Benka Roman
HreSko Richard
Cervienka Kristian
Staffen David
Benka Andrej
Bobak Filip
Ondejka Matej
Waéagner Roman
Spisak Jakub
Benka Tomas
Benka Roman

Krisak Adam Miroslav
Reszelewski Pawel

Stano Martin
McDowell Tomasz
Sedliak Milan
Kofinek Miroslav
Lejmel Eryk

96
97
99
99
97
95
98
98
02
02
00
99
01
98
01
99
00
00
01
01
99
99
02
99
01
04
97
98
00
02
02
98
97
02
02
97
02
02
69
97
99
05
98
00
99
00
00
01
05
98
94
95
96
7
02
95
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TUZV
KTKLM
KTKLM
KVSKV
SKPBA
KAZ
UVLKO
UVLKO
TUZV
ZKVZA
UKBA
UKBA
KTKLM
KVSKV
TUZV
KKzV
UKBA
UVLKO
KTKLM
UVLKO
KTKLM
SKPBA
KTKLM
KVSKV
KTKLM
ZKVZA
KVSKV
KVSKV
UVLKO
UVLKO
KTKLM
TUZV
KVSKV
UKBA
ZKVZA
UVLKO
KTKLM
UVLKO
SKPDK
KVSKV
KVSKV
ZKVZA
SKPDK
KTKLM
UVLKO
SKPBA
UVLKO
SKPDK
SKPDK
PCK
KKK
SKPBA
KKK
KTKLM
KTKLM
KKK

140,99
126,05
129,93
138,51
DNS
157,15
127,47
153,52
153,17
155,44
146,02
162,29
155,77
154,23
170,20
153,88
158,99
168,16
174,60
180,17
155,65
176,47
175,87
170,45
173,32
183,28
188,95
186,01
190,99
199,31
183,25
214,43
201,38
168,52
224,11
259,84
234,35
DNF
249,73
171,71
216,88
271,05
197,68
212,01
188,26
243,82
195,87
251,46
DNF
245,39
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

10

[ I

52
10
16
18
10

12

222
116
356
506
264
458
414

114

146,99
130,05
139,93
138,51

161,15
131,47
157,52
159,17
165,44
150,02
164,29
167,77
160,23
172,20
165,88
160,99
172,16
226,60
190,17
171,65
194,47
185,87
174,45
175,32
197,28
196,95
190,01
196,99
205,31
189,25
220,43
219,38
178,52
236,11
271,84
254,35

257,73
183,71
216,88
493,05
313,68
568,01
694,26
507,82
653,87
665,46

359,39

131,31
130,34
134,81
135,26
133,76
144,48
137,29
151,29
151,80
153,88
152,18
156,96
157,00
158,21
158,62
157,36
165,55
167,82
170,44
168,86
165,39
168,03
178,63
175,44
184,15
183,331
177,21
189,53
188,02
190,21
197,23
215,37
169,01
177,29
220,58
228,36
223,01
242,65
245,24
203,81
216,76
288,37
194,13
247,14
208,56
282,69
210,53
245,69
284,12
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

14
16

12

14

10

56
50
12
10
18

12
58
64
62
160
110
308
264
454
420
556

139,31
140,34
140,81
143,26
143,76
146,48
147,29
151,29
153,80
157,88
158,18
158,96
161,00
168,21
168,62
169,36
169,55
173,82
174,44
174,86
179,39
184,03
186,63
187,44
188,15
189,31
191,21
191,53
198,02
198,21
201,23
217,37
225,01
227,29
232,58
238,36
241,01
250,65
257,24
261,81
280,76
350,37
354,13
357,14
516,56
546,69
664,53
665,69
840,12

139,31
140,34
140,81
143,26
143,76
146,48
147,29
151,29
153,80
157,88
158,18
158,96
161,00
168,21
168,62
169,36
169,55
173,82
174,44
174,86
179,39
184,03
186,63
187,44
188,15
189,31
191,21
191,53
198,02
198,21
201,23
217,37
225,01
227,29
232,58
238,36
241,01
250,65
257,24
261,81
280,76
350,37
354,13
357,14
516,56
546,69
664,53
665,69
840,12
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36,88
37,91
38,38
40,83
41,33
44,05
44,86
48,86
51,37
55,45
55,75
56,53
58,57
65,78
66,19
66,93
67,12
71,39
72,01
72,43
76,96
81,60
84,20
85,01
85,72
86,88
88,78
89,10
95,59
95,78
98,80
114,94
122,58
124,86
130,15
135,93
138,58
148,22
154,81
159,38
178,33
247,94
251,70
254,71
414,13
444,26
562,10
563,26
737,69

66
64
62
60
58
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33
32
31
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KANDISTIKY
NA DIVOKE] VODE

Kategoria: C1 muzi

1. jazda 2. jazda
Por. St.&. Priezvisko + meno Ro¢. Kat. VT  Klub Cas Body Vysl. Cas Body Vysl. | Suma Odstup SLP SLPJ
A SKUPINA
1 33 Gajarsky Patrik 91 1 DULM 107,16 2 109,16 106,55 2 108,55 10855 + 2,18 200
2 32 Badura Jergu3 91 1 SKPBA 11260 2 11460 109,33 0 109,33 109,33 + 2,96 186
3 35 Mra¢na Martin 96 DM 1 DULM 116,39 2 118,39 115,69 0 11569 11569 + 9,32 174 80
4 31 Gurecka Marko 9% DM 1 DULM 112,48 2 114,48 112,90 4 116,90 116,90 + 10,53 164 76
5 28 Dzurny Tomas 95 DS 2 KTKLM 11820 6 12420 116,12 2 118,12 118,12 + 11,75 156 72
6 12 Liley Jakub 86 2 SKPBA 116,58 4 120,58 115,50 6 121,50 121,50 + 15,13 148
7 8 Glejtek Peter 69 2 ZKVZA 12548 0 12548 124,47 0 124,47 124,47 + 18,10 142
8 26 Antal Richard 93 2 DULM 117,92 2 119,92 120,47 6 126,47 126,47 + 20,10 136
B SKUPINA
9 25 Migorodsky Marko 98 ZS 3  KTKLM 124,14 2 126,14 122,69 2 124,69 124,69 + 18,32 130 68
10 30 Matejka Miroslav 89 2 DULM 12535 6 131,35 123,29 2 12529 12529 + 18,92 126
11 22 Bafia Juraj 97 DM 3  KTKLM 12855 2 130,55 12557 2 127,57 127,57 + 21,20 122 64
12 20 Macds Richard 97 DM 3 ZKVZA 12855 2 130,55 126,56 2 128,56 12856 + 22,19 118 60
13 18 Zeman Martin 94 DS 2 UVLKO 130,93 0 130,93 130,59 0 130,59 130,59 + 24,22 114 58
14 16 Shirokov Valeriy 96 DM KAZ 134,36 8 142,36 131,18 0 131,18 131,18 + 24,81
15 23 Steklag Filip 98 7S 3 KKzv 130,96 4 134,96 135,07 4 139,07 139,07 + 32,70 111 56
16 24 Jasi¢ Jozef 76 2  KTKLM 137,92 4 141,92 137,65 2 139,65 139,65 + 33,28 108
17 9 Polak Denis 97 DM 3  SKPBA 13640 2 138,40 137,62 8 145,62 14562 + 39,25 105 54
18 13 Uram Jozef 67 3 ZKVZA DNS 145,92 0 145,92 14592 + 39,555 102
19 17 Vajda Matds 99 ZS 3  ZKVZA 146,23 2 14823 148,16 4 152,16 152,16 + 45,79 99 52
20 7 Koys Julius 97 DM 0 SKPBA 16523 4 169,23 156,43 4 160,43 160,43 + 54,06 96 50
21 11 Hnéta Dominik 97 DM 3  KVSKV 167,49 0 167,49 157,05 10 167,05 167,05 + 60,68 93 48
22 3 Macls Ludovit 0L ZM 3 ZKVZA 226,05 8 234,05 177,22 0 177,22 177,22 + 70,85 90 47
23 14 Ishkinin Viacheslav 00 ZM 0 KAZ 179,33 2 181,33 174,16 4 178,16 178,16 + 71,79
24 10 Molnér Frantiek 96 DM 0 UVLKO 143,99 0 143,99 142,88 52 194,88 194,88 + 88,51 87 46
25 2 Vajda Tibor 02 ZM 3 ZKVZA 211,76 0 211,76 203,96 0 203,96 203,96 + 97,59 84 45
26 5 Gurecka Enriko 02 ZM 0 KTKLM 20811 58 266,11 209,99 12 221,99 221,99 + 11562 81 44
27 4 Vacula Lukas 95 DS O TUZV 177,40 10 187,40 163,32 60 223,32 22332 + 11695 78 43
28 6 Nemchinov Matvei 00 ZM O KAZ 242,12 56 298,12 248,52 56 304,52 304,52 + 198,15
29 1 Pirovskikh Konstantin 00 ZM 0 KAZ 335,57 164 499,57 302,20 260 562,20 562,20 + 45583
27 Volkov Pyotr 93 KAZ 132,00 2 134,00 DNS
19 Stanovsky Samuel 98 Z2S 0 SKPDK 137,038 2 139,03 DNS
34 Rozmus Karol 87 1 SKPBA DNS DNS
29 Kotomanski Michal 94 DS KKK DNS DNS
15 Linkay Branislav 97 DM 3 KVSKV DNS DNS
Kategéria: K1 Zeny
1. jazda 2. jazda
Por. St.&. Priezvisko + meno Rog. Kat. VT  Klub Cas Body Vysl. Cas Body Vysl. | Suma Odstup SLP SLPJ
A SKUPINA
1 75 Nevafilova Kristina 91 1 SKPBA 11387 2 11587 113,09 2 115,09 11509 + 200
2 74 Macova Katarina 86 0 SKPBA 117,24 2 11924 11537 0 115,37 11537 + -86,04 186
3 65 Hrivikova Eva 93 1 ZKVZA 119,77 0 119,77 124,30 0 124,30 124,30 + -77,11 174
4 71 Ha33ova Michaela 98 728 2 KKzv 121,28 2 123,28 124,99 0 124,99 124,99 + -7642 164 80
5 69 Glejtekova Petra 9% DM 2 ZKVZA 12691 2 12891 125,01 0 125,01 125,01 + -76,40 156 76
6 70 Kopunova Katarina 94 DS 2 SKPBA 121,72 2 123,72 12546 0 125,46 12546 + -7595 148 72
7 68 Matulaniova Pavlina 96 DM 2  KTKLM 126,81 0 126,81 128,57 0 128,57 12857 + -72,84 142 68
8 66 Orokocka Viktoria 95 DS 3 SKPBA 12949 0 129,49 127,30 2 129,30 129,30 + -72,11 136 64
9 64 Ontkova Katarina 96 DM 2  KTKLM 126,62 0 126,62 127,48 2 129,48 129,48 + -71,93 130 60
10 72 Sojkova Miroslava 97 DM 2 SKPBA 126,06 0 126,06 126,04 4 130,04 130,04 + -71,37 126 58



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

B SKUPINA

59
61
63
57
58
62
55
51
67
47
56
49
53
46
52
45
48
50
42
54
43
73
60
73

ChriaStelovéa Nikola
Deékova Michaela
Macekové Simona
Stanovska Sofa
Glejtekova Simona
Brosova Silvia
Janikova Barbora
Skéachova Monika
Novikova Elena
KortiSova Barbora
Murzova Lucia
Mintalova Eliska
Koniarova Lea
Kozéakova Timea
Dzurendové Katarina
Sojkova Barbora
Morav¢ikovéa Justina
Shatekova Svetlana
KoySova Barbora
Zapolneva Veronika
Tarasova Viktoriia
Zarubova Kristina
Starzlova Petra
Zarubova Kristina

Kategéria: C2

Por. St.&. Priezvisko + meno
A SKUPINA

10

11

12

13

14

15

16

96

98

95

87

89

93

Gajarsky Patrik —
Matejka Miroslav

Simi¢ak Martin - Skubik

Jakub

Michalovi¢ Igor — Tomko

Jakub
Nevatil Matus - Cerny
Ronald

Bothar Peter - Vacula
Lukas

Hric Roland - Hric Randy

Svorc Marek - Sedlagek

Tomas
Piricky Adam - Vertal
Matej

B SKUPINA

91

85

84

83

90

86

88

100

Has3Sovéa Michaela -
Stanovsky Jakub
Gonsenica Adam -
Dodok Martin
Sojkova Barbora -
Michaliga Filip
Varo Martin - Padl
Rdbert

Porubsky Allan - Toncar

Martin

Mihok Timotej -
Bachleda Andrej

Pankudch Andrej - Vertal

Jakub

Staffen Mat($ - Macus
Ludovit

Stanovsky Martin -
Gurecka Marko

Skékala Juraj -
Gewissler Matis

95
96
98
00
99
99
97
99
92
01
00
99
00
00
00
00
97
01
00
97
01
95
96
95

91/89

96/95

95/96

97/97

95/96

98/01

98/99

98/98

98/97

99/99

00/99

99/98

02/01

01/00

00/02

02/01

96/96

95/95

Kat.

DS

DS

DM

DS

DM

DS

VT

MT

KKzV
KKzV
ZKVZA
SKPDK
ZKVZA
KTKLM
TUZV
KTKLM
KAZ
TUZV
KTKLM
ZKVZA
KTKLM
KTKLM
UKBA
SKPBA
SKPBA
KAZ
SKPBA
KAZ
KAZ
DULM
SKPBA
DULM

Klub

DULM

KTKLM

DULM

SKPBA

TUZV

KTKLM

KVSKV

UVLKO

KKzV
SKPDK

KTKLM
SKPBA
KVSKV
Tuzv
UVLKO
UVLKO
ZKVZA

SKPDK
DULM

SKPBA

132,89 0 132,89
132,17 2 134,17
131,72 4 135,72
130,92 4 134,92
134,92 0 134,92
13540 4 139,40
139,56 4 143,56
136,61 4 140,61
136,27 2 138,27
146,10 0 146,10
141,25 0 141,25
160,70 6 166,70
140,82 0 140,82
167,35 58 225,35
180,35 52 232,35
153,36 6 159,36
167,27 4 171,27
260,05 2 262,05
198,60 198,60
179,49 10 189,49
326,46 62 388,46

DNS

DNS

DNS

1. jazda

Cas Body Vysl.

127,00 4 131,00
12998 0 129,98
13520 O 135,20
14990 6 155,90
155,18 6 161,18
17583 4 179,83
176,14 8 184,14
172,79 4 176,79
182,97 2 184,97
18541 8 193,41
204,85 10 214,85
241,17 16 257,17
213,40 8 221,40
227,07 14 241,07
229,11 58 287,11
289,00 60 349,00

DNS

DNS

132,73
134,45
132,93
132,73
138,73
138,35
141,36
140,68
144,24
147,01
141,32
140,52
153,81
158,35
161,67
156,68
166,69
184,81
197,35
200,08
380,43
DNS
DNS
DNS

123,40

130,49

135,45

149,96

153,65

172,56

173,98

177,56

182,43

180,96

205,76

218,41

214,42

232,32

221,01

297,34

DNS

DNS

A D OO DN OOOMOO®ONPMNNODMMNDNOO

2. jazda
Body

14

16

14

58

68

132,73
134,45
134,93
136,73
138,73
140,35
143,36
144,68
146,24
147,01
147,32
148,52
159,81
160,35
161,67
164,68
170,69
188,81
251,35
254,08
494,43

Vysl.

125,40
134,49
139,45
149,96
157,65
178,56
179,98

183,56

186,43
194,96
221,76
224,41
228,42
238,32
279,01

365,34

132,73
134,45
134,93
136,73
138,73
140,35
143,36
144,68
146,24
147,01
147,32
148,52
159,81
160,35
161,67
164,68
170,69
188,81
251,35
254,08
494,43

Suma

125,40

134,49

139,45

149,96

157,65

178,56

179,98

183,56

186,43

194,96

221,76

224,41

228,42

238,32

279,01

365,34

+ o+ o+ o+ o+ F o+ o+ o+ o+ F o+ o+ A+ o+ o+ o+ + o+

-68,68
-66,96
-66,48
-64,68
-62,68
-61,06
-58,05
-56,73
-55,17
-54,40
-54,09
-52,89
-41,60
-41,06
-39,74
-36,73
-30,72
-12,60
49,94

52,67

293,02

Odstup

134,49
139,45
149,96
157,65
178,56
179,98

183,56

186,43
194,96
221,76
224,41
228,42
238,32
279,01

365,34

122
118
114
111
108
105
102
99

96
93
90
87
84
81
78
76

74

SLP

200

186

174

164

156

148

142

136

130

126

122

118

114

111

108

105

56
54
52
50
48
47
46
45

a4
43
42
a1
40
39
38
37

36

SLPJ

80

76

72

68

64

60

58

56

54

52

50

48

47

46

45



81 JA:r?meCJMEf'Ja"CEK 89/89 0 &KPDK  DNS DNS

Kategoria: C1 Zeny

1 212 Macovéa Katarina 86 MT SKPBA 12361 O 123,61 126,27 0 126,27 126,27 200

2 204 Lesanské Dorota 9% DM 3 KVSKV 153,11 O 153,11 152,86 0 152,86 152,86 + -5,32 186 80
3 210 Kopunova Katarina 94 DS o0 SKPBA 14642 0 146,42 146,91 6 152,91 15291 + -527 174 76
4 207 Skachova Monika 99 Zs 3 KTKLM 159,68 6 165,68 155,77 2 157,77 157,77 + -041 164 72
5 205 Murzova Lucia 00 ZM KTKLM 163,24 2 165,24 159,19 0 159,19 159,19 + 1,01 156 68
6 208 Macekova Simona 98 7S 2 ZKVZA 158,74 6 164,74 157,37 4 161,37 161,37 + 3,19 148 64
7 213 ChriaStelova Nikola 95 DS O© KKzZV 163,84 4 167,84 168,09 0 168,09 168,09 + 991 142 60
8 203 Koniarovéa Lea 00 ZM KTKLM 169,80 0 169,80 199,31 2 201,31 201,31 + 43,13 136 58

9 209 Brosova Silvia 99 ZS 3  KTKLM 176551 2 17851 166,18 0 166,18 166,18 + 8,00 130 56
10 206 Glejtekova Simona 99 7S 3  ZKVZA 179,95 8 187,95 179,21 2 181,21 181,21 + 23,03 126 54
11 202 Stanovska Sofia 00 ZM 0 SKPDK 17842 8 186,42 184,25 4 188,25 188,25 + 30,07 122 52
12 201 Kozakova Timea 00 ZM 0 KTKLM 197,41 2 199,41 219,28 2 221,28 221,28 + 6310 118 50

Kategoria: K1 muzi
1. jazda 2. jazda

#
~ ASKUPINA

1 196 Malek Andrej 95 DS MT SKPBA 101,21 O 101,21 98,29 0 98,29 98,29 200 80
2 198 Grigar Jakub 97 DM 1 DULM 100,08 4 104,08 99,26 0 99,26 99,26 + -254,87 186 76
3 199 Mraz Toméas 80 MT DULM 10354 O 103,54 100,36 0 100,36 100,36 + -253,77 174

4 194 Urban Miroslav 94 DS 1 DULM 10333 O 103,33 101,81 0 101,81 101,81 + -252,32 164 72
5 195 Janéek Lubomir 86 1 SKPDK 104,76 0 104,76 104,22 0 104,22 104,22 + -24991 156

6 191 Stanovsky Martin 9% DM 2 SKPDK 108,15 0 108,15 109,45 0 109,45 109,45 + -244,68 148 68
7 189 Janata Martin 94 DS 2 SKPBA 108,78 0 108,78 109,65 0 109,65 109,65 + -244,48 142 64
8 165 Volkov Pyotr 93 KAZ 108,72 2 110,72 109,51 4 113,51 113,51 + -240,62

9 177 Stanovsky Samuel 98 7S 2 SKPDK 110,76 O 110,76 114,31 4 118,31 118,31 + -235,82 136 60
10 197 Janéek Jan 89 1 SKPDK 10471 0 104,71 126,76 54 180,76 180,76 + -173,37 130

11 188 Adamec Jozef 89 3 SKPDK 106,35 0 106,35 125,87 56 181,87 181,87 + -172,26 126

12 187 Macus Richard 97 DM 1 ZKVZA 110,85 0 110,85 108,08 2 110,08 110,08 + -244,05 122 58
13 184 Slastan Peter 90 2 UKBA 11164 4 115,64 112,03 2 114,03 114,03 + -240,10 118

14 186 Blasbalg Peter 96 DM 2 KTKLM 110,67 4 114,67 110,17 4 114,17 114,17 + -239,96 114 56
15 176 Koys Jdlius 97 DM 2 SKPBA 11467 O 114,67 115,13 0 115,13 115,13 + -239,00 111 54
16 192 Stanovsky Miroslav 70 1 SKPDK 109,98 2 111,98 111,94 6 117,94 117,94 + -236,19 108

17 171 Andraska Jan 96 DM 2 TUZV 11849 6 124,49 119,37 0 119,37 119,37 + -234,76 105 52
18 185 Stanovsky Jakub 97 DM 2 SKPDK 116,22 4 120,22 117,46 2 119,46 119,46 + -234,67 102 50
19 169 Molnéar FrantiSek 96 DM 2 UVLKO 11955 2 121,55 118,12 2 120,12 120,12 + -234,01 99 48
20 172 Hric Roland 98 7S 2 KTKLM 120,58 2 122,58 121,07 0 121,07 121,07 + -233,06 96 47
21 181 Tomko Dominik 9% DM 3 KTKLM 118,42 4 122,42 117,65 4 121,65 121,65 + -232,48 93 46
22 179 Krempasky Matej 9% DM 3 UKBA 121,23 2 123,23 120,60 2 122,60 122,60 + -231,53 90 45
23 180 Sedlacek Alexander 95 DS 2 UKBA 117,22 4 121,22 115,13 8 123,13 123,13 + -231,00 87 44
24 175 Nevafil Matas 97 DM 2 SKPBA 12091 4 124,91 124,70 2 126,70 126,70 + -227,43 84 43
25 157 Linkay Branislav 97 DM 2 KVSKV 139,32 2 141,32 130,34 2 132,34 132,34 + -221,79 81 42
26 166 Sedlacek Tomas 99 7S 3 KVSKV 13846 O 138,46 133,14 2 135,14 135,14 + -21899 78 41
27 164 Piricky Adam 98 7S 0 UVLKO 131,82 2 133,82 131,23 6 137,23 137,23 + -216,90 76 40
28 155 Suja Mojmir 9% DM 3 Tuzv 130,79 O 130,79 133,82 4 137,82 137,82 + -216,31 74 39
29 167 Miké Radoslav 98 7S 2 UKBA 134,07 4 138,07 134,54 4 138,54 138,54 + -21559 72 38
30 173 Kubricky Michal 9% DM 3 KVSKV 129,18 4 133,18 135,40 4 139,40 139,40 + 70 37
31 163 Dodok Martin 99 7S 3 KTKLM 137,05 4 141,05 135,76 4 139,76 139,76 + -21437 68 36
32 160 Mirgorodsky Marko 98 7S 0 KTKLM 125,74 8 133,74 131,89 8 139,89 139,89 + -214,24 66 35
33 161 Hnata Dominik 97 DM 3 KVSKV 134,68 6 140,68 138,79 2 140,79 140,79 + -21334 64 34
34 170 Gon3enica Adam 9 7S 3 KTKLM 13538 O 135,38 134,36 8 142,36 142,36 + -211,77 62 33
35 158 Cerny Ronald 97 DM 2 SKPBA 12414 8 132,14 134,73 10 144,73 144,73 + -209,40 60 32



36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

168
149
151
140
135
153
142
154
148
159
132
144
145
162
133
147
138
137
136
128
139
152
124
146
130
115
156
125
123
131
127
114
120
121
119
129
141
116
111
122
134
126
117
113
118
150
143
112
182
143
112
190

Mikita Marek
Pasek Matej
Hric Randy
Vertal Matej
Porubsky Allan
Vajda Tibor
Osvald Richar
Svorc Marek
Toncar Martin
Steklag Timotej
Maro Andrej
HreSko Richard
Krupa Felix
Stas Juraj
Mihok Timotej
Juri¢ek Patrik
Dzurenda Juraj
Palou Oliver
Komar Vitaliy
Mréz Peter
Macus Ondrej
Pankuch Andrej
Mréz Juraj
Bachleda Andrej
Vertal Jakub
Michaliga Filip
Zhdanov Maxim
Vario Martin
Radler Radovan
Staffen Matas
Benka Roman
Cervienka Kristian

Krisak Adam Miroslav

Benka Andrej
Janov¢ik Adam
Kovécik Samuel
P&aal Robert
Bobak Filip
Stano Samuel
Ondejka Matej
Waéagner Roman
Spisak Jakub
Benka Tomas
Benka Roman
Staffen David
Kysel Juraj
Sedliak Milan
Kofinek Miroslav
Stano Martin
Sedliak Milan
Kofinek Miroslav
Lejmel Eryk

97
00
01
98
02
02
99
98
01
99
01
97
00
99
01
01
02
97
97
02
04
00
02
00
02
99
95
99
98
02
69
99
98
98
02
97
98
00
02
99
00
00
01
05
05
97
7
02
95
7
02
95
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KTKLM
UKBA
KTKLM
UVLKO
TUZV
ZKVZA
UKBA
KVSKV
TUZV
KKzV
KTKLM
KVSKV
UKBA
KTKLM
UVLKO
KTKLM
UKBA
KVSKV
SKPBA
KTKLM
ZKVZA
UVLKO
KTKLM
UVLKO
UVLKO
SKPBA
KAZ
KVSKV
TUZV
ZKVZA
SKPDK
KVSKV
PCK
SKPDK
KTKLM
KVSKV
KVSKV
KTKLM
UVLKO
UVLKO
SKPBA
UVLKO
SKPDK
SKPDK
ZKVZA
UVLKO
KTKLM
KTKLM
SKPBA
KTKLM
KTKLM
KKK

126,73
146,80
152,30
150,28
151,09
147,80
150,50
154,15
160,39
156,64
DNS
168,09
159,54
156,02
178,66
176,64
167,65
163,48
194,48
169,53
177,23
169,43
173,93
190,17
192,43
175,12
145,73
165,47
134,07
197,67
207,79
226,37
210,89
204,37
259,88
201,69
180,12
266,86
256,23
225,90
297,35
304,34
279,35
324,78
325,62
299,57
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

a1
o @

N A M BMDNDBMDNDO

62

10
100
16
56
62
12

60
58
214
158
316
310
412
208
18

132,73
198,80
152,30
152,28
155,09
149,80
154,50
158,15
164,39
158,64

172,09
161,54
218,02
180,66
180,64
171,65
175,48
204,48
173,53
181,23
173,43
179,93
190,17
196,43
183,12
195,73
169,47
138,07
203,67
217,79
326,37
226,89
260,37
321,88
213,69
182,12
326,86
314,23
439,90
455,35
620,34
589,35
736,78
533,62
317,57

136,64
146,35
150,68
147,21
154,08
151,04
155,49
154,74
152,90
155,38
163,11
167,26
156,87
161,15
166,90
165,44
173,01
171,33
165,90
171,29
178,67
180,63
176,68
185,14
182,51
185,64
141,81
190,88
134,54
192,89
196,69
209,45
207,70
204,36
217,84
211,94
177,22
238,64
257,07
287,36
325,00
341,12
267,01
284,12
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

N O O b~ @

o A O ON OO

16
14

12

10
52
18

18
164
268
356

146,64
150,35
152,68
153,21
154,08
155,04
159,49
162,74
162,90
163,38
165,11
167,26
168,87
169,15
170,90
171,44
173,01
173,33
175,90
177,29
178,67
182,63
182,68
185,14
186,51
191,64
191,81
194,88
138,54
208,89
210,69
211,45
213,70
216,36
219,84
221,94
229,22
256,64
261,07
295,36
343,00
505,12
535,01
640,12

146,64
150,35
152,68
153,21
154,08
155,04
159,49
162,74
162,90
163,38
165,11
167,26
168,87
169,15
170,90
171,44
173,01
173,33
175,90
177,29
178,67
182,63
182,68
185,14
186,51
191,64
191,81
194,88
138,54
208,89
210,69
211,45
213,70
216,36
219,84
221,94
229,22
256,64
261,07
295,36
343,00
505,12
535,01
640,12

+ + + + + + + o+ + o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ +

+ o+ o+ o+ o+

+ o+ + o+ + o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+

-207,49
-203,78
-201,45
-200,92
-200,05
-199,09
-194,64
-191,39
-191,23
-190,75
-189,02
-186,87
-185,26
-184,98
-183,23
-182,69
-181,12
-180,80
-178,23
-176,84
-175,46
-171,50
-171,45
-168,99
-167,62
-162,49
-162,32
-159,25
-215,59
+
-143,44
-142,68
-140,43
-137,77
-134,29
-132,19
-124,91
-97,49
-93,06
-58,77
-11,13
150,99
180,88
285,99

58
56
54
52
50
48
46
a4
42
40
38
36
34
32
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
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